CHAMPIONNAT NATIONAL
i ’ de PECHE SPORTIVE au COUP
dela FCD

Alibs .. .. Défense du 1" au 05 mai 2024

Bonjour a toutes et a tous,

Le championnat de France de péche sportive au coup de la fédération des clubs de la Défense s’est deroulé a LE
BLANC (36) du 1¢" au 05 mai 2024.

Cette manifestation était confiée a la Ligue Centre - Val de Loire avec le support du CSLG Le Blanc.

Le comité organisateur a eu le plaisir d’accueillir 76 pécheurs représentant 19 équipes venues de toute la France.
Autant de concurrents qui se sont confrontés au cours de deux manches de 5 heures sous la pluie.

Le championnat qui devait se dérouler en riviere sur la Creuse, mais qui a malheureusement d0 étre déplace sur
un parcours secondaire a cause d'un arrété préfectoral (vigilance Crue).

Il a été transformé en ameéricaine faute de place dans I'étang.

Les différentes équipes ont vraiment eu le moral pour pécher dans ces conditions (60 % de capots sur la seconde
manche avec une pluie constante).

Comme souvent, la différence s’est faite avec la prise de plaquettes et de quelques chats pour tres peu
d’équipes.

En Américaine sur deux manches

* Messieurs GAUTREAU et LAURENT de I'ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Equipe 1 termine 1¢%
avec 4 pts

* Messieurs VALENTE et ROLLIN du CSLG de SATORY Equipe 1 termine 2™ avec 4 pts
 Messieurs VANDENABELLE et FOURNIER du CSLG de SATORY Equipe 2 termine 32 avec 5 pts

Classement Dames

* Mesdames RENARD et COLSON du CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER terminent 7¢mes au général et 18
féminines avec 6 pts

* Mesdames CHANSIGAUD et BORE du CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER terminent 11¢mes au général et 28mes
féminines avec 8 pts

* Mesdames BESSIRE et RAGUENEAU du CSLG de LE BLANC terminent 36°me et 3¢mes féminines avec 16 pts

Classement Jeune

* Messieurs OLIVIE et BRAVO du CSA du 31®me RG de CASTELSARRASIN terminent 34¢mes au général avec
15,5 pts

Classement des Clubs
* le CSLG de SATORY Equipe 2 termine 1¢" avec 10 pts
* le CSLG de SATORY Equipe 1 termine 2¢™ avec 12,5 pts
* I’ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Equipe 1 termine 32M avec 12,5 pts

Sylvain LEMORE
CTSN Péche sportive au Coup

Championnat de Péche sportive au coup de la FCD — Du 77" au 05 mai 2024 Page 1sur 3




RESULTATS MANCHE N1

NN

VERMEULEN-BRUYERE
ROQUAIN-GROLLEAU
TURCAUD-BILLET
MEAT-CHOQUET

RESULTATS MANCHE N°2

N0~

VANDENABELLE-FOURNIER
GAUTREAU-LAURENT
COLSON-RENARD M
BACLE-COUSSY

CSLG de SATORY Equipe 1
Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Equipe 2

CSA de la BAT13 de SAINT-DIZIER

CSLG de SATORY Equipe 2

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

CSLG de SATORY Equipe 2

CLASSEMENT GENERAL AMERICAINE

© o0 N O 0 M o w N

JEEY
(@]

1
12
13
14
15
16
17
18
19

GAUTREAU-LAURENT
VALENTE-ROLLIN
VANDENABELLE-FOURNIER
FAVEREAU-MALIAR
COUSSY-BACLE

RENARD M-COLSON
RENARD S-RAGUS
LEMORE-MARIE
DUFOUR-BRUNEL
CLEMENT-LACQUEMANT
CHANSIGAUD-BORE
VERMEULEN-BRUYERE
TURGAUD-BILLET
COLLIN-ROTTIER
RINGOT-DELANGURE
EPINETTE-PARENT
ROQUAIN-GROLLEAU
MEAT-CHOQUET
PAQUET-LEMOINE

20 AIT AMAR-AUGUSTE

21

PANISSAT-ROUSSEAU

22 GRUGEAU-BOSSI

23 HERVOCHON-GARNIER

24 KAJETANIAK-HOREAUD

25 AUBERT-COUMET

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
CSLG de SATORY

CSLG de SATORY

CSA du 31®m¢ RG de CASTELSARRASIN

CSLG de SATORY

CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

CSA du 4®me Régiment de chasseurs de GAP
CSA de la garnison de SISSONNE

CSA de la garnison de SISSONNE

CSA de la garnison de SISSONNE

CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

CSLG de SATORY

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD
Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD
CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

CSA 17 de MONTAUBAN

AVIA Club de BORDEAUX

CSLG de LE BLANC

CSA 17 de MONTAUBAN

ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN
AVIA Club de BORDEAUX

Championnat de Péche sportive au coup de la FCD — Du 77" au 05 mai 2024

4 PTS

4 PTS
5PTS
5PTS
5PTS

6 PTS

7 PTS

7 PTS

8 PTS

8 PTS

8 PTS
8,5PTS
8,5PTS
8,5PTS
9 PTS

9 PTS
9,5PTS
9,5PTS
10 PTS
10 PTS
10,5 PTS
11,5 PTS
11,5 PTS
12 PTS
12 PTS

Page 2 sur 3




26 NUNES-NUNES

27 BONNEAU-DELCOURT
28 GESNIN-PREVOT

29 BEUVERIE-OLIVERA

30 MANNE-MANNE

31 LAMBERT-MALASSENET
32 ROZEL-GARNIER

33 ILDEVERT-PETER

34 BRAVO-OLIVIE

35 DURANT-LAGARDE
36 BESSIERE-RAGUENAU
37 BRENIERE-VERGIN

38 CHEVILLARD-DEHU

ASLE de SACLAY

CSA du 4%me Régiment de chasseurs de GAP
CSLG de LE BLANC

CSA de la BAT13 de SAINT-DIZIER

CSA de la BAT13 de SAINT-DIZIER

CSLG de LE BLANC

CSA Jayat de VERSAILLES/ASLE de SACLAY
ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN
CSA du 31®™¢ RG de CASTELSARRASIN
AVIA Club de BORDEAUX

CSLG de LE BLANC

CSA du 4®me Régiment de chasseurs de GAP/
ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN

AVIA Club de BORDEAUX

Championnat de Péche sportive au coup de la FCD - Du 7°" au 05 mai 2024

13 PTS
13 PTS
13,5 PTS
14 PTS
14 PTS
14,5 PTS
15,5 PTS
15,5 PTS
15,5 PTS
16 PTS
16 PTS
16 PTS

16,5 PTS

Page 3 sur 3




