

CHAMPIONNAT NATIONAL de PÊCHE SPORTIVE au COUP de la FCD du 1^{er} au 05 mai 2024

Bonjour à toutes et à tous,

Le championnat de France de pêche sportive au coup de la fédération des clubs de la Défense s'est déroulé à LE BLANC (36) du 1^{er} au 05 mai 2024.

Cette manifestation était confiée à la Ligue Centre - Val de Loire avec le support du CSLG Le Blanc.

Le comité organisateur a eu le plaisir d'accueillir 76 pêcheurs représentant 19 équipes venues de toute la France. Autant de concurrents qui se sont confrontés au cours de deux manches de 5 heures sous la pluie.

Le championnat qui devait se dérouler en rivière sur la Creuse, mais qui a malheureusement dû être déplacé sur un parcours secondaire à cause d'un arrêté préfectoral (vigilance Crue).

Il a été transformé en américaine faute de place dans l'étang.

Les différentes équipes ont vraiment eu le moral pour pêcher dans ces conditions (60 % de capots sur la seconde manche avec une pluie constante).

Comme souvent, la différence s'est faite avec la prise de plaquettes et de quelques chats pour très peu d'équipes.

En Américaine sur deux manches

- Messieurs GAUTREAU et LAURENT de l'ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Équipe 1 termine 1^{ers} avec 4 pts
- Messieurs VALENTE et ROLLIN du CSLG de SATORY Équipe 1 termine 2èmes avec 4 pts
- Messieurs VANDENABELLE et FOURNIER du CSLG de SATORY Équipe 2 termine 3èmes avec 5 pts

Classement Dames

- Mesdames RENARD et COLSON du CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER terminent 7^{èmes} au général et 1^{ères} féminines avec 6 pts
- Mesdames CHANSIGAUD et BORE du CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER terminent 11èmes au général et 2èmes féminines avec 8 pts
- Mesdames BESSIRE et RAGUENEAU du CSLG de LE BLANC terminent 36èmes et 3èmes féminines avec 16 pts

Classement Jeune

• Messieurs OLIVIE et BRAVO du CSA du 31^{ème} RG de CASTELSARRASIN terminent 34^{èmes} au général avec 15,5 pts

Classement des Clubs

- le CSLG de SATORY Équipe 2 termine 1er avec 10 pts
- le CSLG de SATORY Équipe 1 termine 2ème avec 12,5 pts
- l'ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Équipe 1 termine 3ème avec 12,5 pts

Sylvain LEMORE
CTSN Pêche sportive au Coup

RÉSULTATS MANCHE N°1

1	VERMEULEN-BRUYERE	CSLG de SATORY Équipe 1
2	ROQUAIN-GROLLEAU	Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD
3	TURCAUD-BILLET	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE Équipe 2
4	MEAT-CHOQUET	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER

RÉSULTATS MANCHE N°2

1	vandenabelle-fournier	CSLG de SATORY Équipe 2
2	GAUTREAU-LAURENT	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE
3	COLSON-RENARD M	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER
4	BACLE-COUSSY	CSLG de SATORY Équipe 2

CLASSEMENT GENERAL AMERICAINE

1 GAUTREAU-LAURENT	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE	4 PTS
2 VALENTE-ROLLIN	CSLG de SATORY	4 PTS
3 VANDENABELLE-FOURNIER	CSLG de SATORY	5 PTS
4 FAVEREAU-MALIAR	CSA du 31 ^{ème} RG de CASTELSARRASIN	5 PTS
5 COUSSY-BACLE	CSLG de SATORY	5 PTS
6 RENARD M-COLSON	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	6 PTS
7 RENARD S-RAGUS	CSA du 4 ^{ème} Régiment de chasseurs de GAP	7 PTS
8 LEMORE-MARIE	CSA de la garnison de SISSONNE	7 PTS
9 DUFOUR-BRUNEL	CSA de la garnison de SISSONNE	8 PTS
10 CLEMENT-LACQUEMANT	CSA de la garnison de SISSONNE	8 PTS
11 CHANSIGAUD-BORE	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	8 PTS
12 VERMEULEN-BRUYERE	CSLG de SATORY	8,5 PTS
13 TURGAUD-BILLET	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE	8,5 PTS
14 COLLIN-ROTTIER	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	8,5 PTS
15 RINGOT-DELANGURE	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE	9 PTS
16 EPINETTE-PARENT	Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD	9 PTS
17 ROQUAIN-GROLLEAU	Club de la défense de SAUMUR-FONTEVRAUD	9,5 PTS
18 MEAT-CHOQUET	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	9,5 PTS
19 PAQUET-LEMOINE	CSA 17 de MONTAUBAN	10 PTS
20 AIT AMAR-AUGUSTE	AVIA Club de BORDEAUX	10 PTS
21 PANISSAT-ROUSSEAU	CSLG de LE BLANC	10,5 PTS
22 GRUGEAU-BOSSI	CSA 17 de MONTAUBAN	11,5 PTS
23 HERVOCHON-GARNIER	ASAG des Pays de la Loire de SAINT-NAZAIRE	11,5 PTS
24 KAJETANIAK-HOREAUD	ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN	12 PTS
25 AUBERT-COUMET	AVIA Club de BORDEAUX	12 PTS

26 NUNES-NUNES	ASLE de SACLAY	13 PTS
27 BONNEAU-DELCOURT	CSA du 4 ^{ème} Régiment de chasseurs de GAP	13 PTS
28 GESNIN-PREVOT	CSLG de LE BLANC	13,5 PTS
29 BEUVERIE-OLIVERA	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	14 PTS
30 MANNE-MANNE	CSA de la BA113 de SAINT-DIZIER	14 PTS
31 LAMBERT-MALASSENET	CSLG de LE BLANC	14,5 PTS
32 ROZEL-GARNIER	CSA Jayat de VERSAILLES/ASLE de SACLAY	15,5 PTS
33 ILDEVERT-PETER	ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN	15,5 PTS
34 BRAVO-OLIVIE	CSA du 31 ^{ème} RG de CASTELSARRASIN	15,5 PTS
35 DURANT-LAGARDE	AVIA Club de BORDEAUX	16 PTS
36 BESSIERE-RAGUENAU	CSLG de LE BLANC	16 PTS
37 BRENIERE-VERGIN	CSA du 4 ^{ème} Régiment de chasseurs de GAP/ ASAC de la BA118 de MONT-DE-MARSAN	16 PTS
38 CHEVILLARD-DEHU	AVIA Club de BORDEAUX	16,5 PTS



